Somma twalef deeckenen cleyn en groot, goet en quaet.

Item 10 oircussenen cleyn en groot. It. 9 blaeu cussenen en

13 banck wercle cussenen en 7 quade zitcussenen.

It. 9 paer cussenslopen cleyn en groot.

5 paer slapelakens en 6 paer cloevelingen (?).

-— tJ paer cleyne tafellakens, it. noch 2 grote tafellakens.

een lanc tafellaken. Item zestien veechmuyltgens, quaet en goet.

-— een lange dnael. It. 5 handdwaeltgens, en dit is al dat lyn-

dewaet, also groot en cleyn als ’t voirsz. staet.

Dit navolgende is bontwerc.

It. een grote tafel en 1 cleyn en noch een cleyn mit 11 scragcn.

— 3 leenstoelen en 11 cricstoelcn en 5 driestallen.

— een contoer en een tresoroer. It. noch een zeedse. En noch

sommige cleyne percelen, die nyet te pine wacrt cu syn te

scriven, want si luttel of niet waerl en syn.
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N*. IX. (Videat eam Dominus Regens ) 1521. 19 Mei.

Laurentius, miseratione divina titul. Sanctorum quatuor coro-

natorum presbyter cardinalis, dilecto in Chrislo Cornelio Johan-

nis de Delf ecclesiae Trajectensis dioc. salutem in Domino. Ut

erga sedem apostolicam eo amplius crescat tuae dcrotionis afFec-

tus, quo eam benigniorem inveneris faciendo libi gratiam spe-

cialem, porrectis igitur nobis pro parte tua supplicationibus quan-

tum cum Deo possumus benignius annuentes auctoritate domini

Papae, cujus primarie curam gerimus et de ejus speciali et ex-

presso mandato super hoe vivae vocis oraculo nobis facto. ut a

quocunque catbolico antistite, gratiam et communionem dictee

sedis babente, extra Romanam Curiam, in loeis tarnen ab Urbe

per quadraginta miliaria ad minus distantibus, residente et om-

nes et sacros et presbyteratus ordines rite statutisque a jure

temporibus, dummodo alias ydoneus et sufficiens existat secun-

dum canonicas sanctiones et sufficientem titulum habeat, super

quibus ordinantie conscientiam onerantis libere valeat promoreri

et in ea postmodum ei in altaris ministerio licite ministra re, alio

tibi non obsiante canonico, tibi et antistiti hujusmodi tenore

praesentium licentiam impartimur, non obstan. constitutionibus

et ordinationibus apostolicis ac tam provincialibus quant syuo-

dalibus statutis el consuetudinibus ccterisque contrariis quibus-

cunque. Dat. Romae apud S. Petrum sub sigillo officii peniten-

tiariae, XV Kal. Junii, Pontific. Domini Clementis PP. VII

anno primo.
[Cum sigillo appenso in cista ferrea

et signaturis compluribus.]

[Transfix :]

Vicariu5 generalis in spirituaiibus et temporalibus reverendi

in Christo putris, dom. domini Ludovici, Dei et apostolicae sedis

gratia episcopi Tornacensis, a sua civitate et sede notoric sb-

sentis, notum fucimus universis, quod anno millesimoquingente-

simo vicesimo quarto, mensis Augusti die prima, rererendus in

Christo pater et dominus d. Nicolaus, eadem gratia episcopus $a-

reptanus, dilectum nobis in Christo Cornelium Johannis de Delft

Trajectensis dioccsis, in statuta nctate et aliis a nobis repertum

ydoneum et de legitimo thoro procreatum, vigore litcrarum com-

missorialium sacrae penitentiariae apostolicae, quibus haec nostrac

praesentes in margine annectuntur, deque nostrïs lectura et
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permiasu tonsura insignivit clericali. Datum et actum Curtraci

Iornac. dioc. sub sigillo vicariatus dicti reverendi in Chto pu-

tris. anno, inense et die praedictis.

De inandato dom. vicar.

[sign.] Joannes [verisirn.] Carondeletus,

secretarius.

N°. X. 1537. 24 April.

Guilhelmus de Galen, sacrae theologiae licentiatus, christiani-

tatia concilii Beken. Leodiensis diocesis decanus quartarumque

capellarum ejusdem concilii arckidiaconus, presbytero ollicianti

in divinis ecclesiam parochialem seu quartam capellara de Etten •

hove Leodiensis diocesis ac mei dccanatus, et aliis universis et

singulis presbyteria, clericis, notariis publicis subditis nobis, sa-

lutem in Domino. Gum generosus et magnificus dominus D.

i'ranciscus de Bailloeul, dominus temporalis loei de Ettenhovcn,

asserens jus praesentandi recturam seu collationem (naturae seu

juris patronatus) ad se pertinere ad ecclesiam parochialem scu

quartam capellam de Ettenlioven Leodiensis diocesis, ad praesens

sacantem seu liberam ad simplicem resignationem honesti domini

et mgri Joannia de Torre, ultimi ejusdem possessoris, venerabi-

lem virum nigrum Cornelium Musium, presbyterum Trajectensis

dioc., ducens tamquam habilem et idoneum ad hujusmodi eccle-

siam obtinendum, nobis procuratorie in Dei nomine praesenta-

verit cum ea supplicatione, quatenus eundem mgrum Cornelium,

praesentatuin, ad dictam ecclesiam admittere et rectorem in ea-

dem instituere vellemus et dignaremur, adhibitis solcmnitatibus

in consimilibus adhiberi solitis et consuetis. Nosque decanus

antedictus certis ex causis, animum nostrura ad hoe moventibus,

proclamationibus fieri debitis et solitis, quas dicto presentato ex

gratia remisimus et remittimus speciali, praelermissis. Kecepto

tarnen penis (?J a venerabili viro magistro Servatio Put, clerico

procuratore et eo nomine praefati magistri Cornelii praesenlati

debito et solen ni juramento, in talibus nobis praestari solito et

consueto, ceterisquc rite actis, eundem magistrum Cornelium prae-

sentatum in persona dioti magistri Scrvatii sui procuratoris, in

et ad praetnetam ecclesiam admiserimu9 et admittimus rectorem-

que in cadenr institutuerimus et instituimus per praesentem investi-
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cndum cundem ac eidcm providendtim traditum praesentium de

eadem cum suis juribus et proventibus universis. Hinc est

quod vobis omnibus et siugulis ac cuilibet ve.-trum supradictis,

qui desuper requisiti fueritis in virtute sanctae obedientiae di-

stric'e praecipiendo raandamus, quatenus accedentes ipsam ecde-

siam antetactam ipsum praesentatnm ejusve procuratorem legiti-

mum pro co et ejus nomine in ct ad hujusmodi ecclesiam ip-

siusque corporaleen, realem et actualem possessioncm, auctoritate

men ponatis et inducatis, calicem, mis-alem librum et cetera orna-

menta, ad ipsam ecclesiam requiaita, in signum verae et legitimae

possessionis hujusmodi tradentes el deliberantes, sibique prae-

sentato aut pro eo procuratori legitimo de cjusdem ecclesiae frucli-

bus et redditibus, proventibus, juribus, censibus et obventionum

numeris, quantum in vobis est respondctis et ab aliis plenarie

et integrc respondere facialis et mandetis temporibus et locis ad

hoe aptis. In cujus rei testimonium sigillo nostro praesentes

communimus. Datum in Breda, an. a Nativ. Domini 1337, Apri-

lis mensia die 24.

[In dorso haec:]

A°. retro scripto, mensis Aprilis die 24, Ego D. Johannes

Verheyen, vicecuratus in Ettenhovcn, exequutus sum retroscriptum

mandatum, posuique ac induxi in ecclesiam et actualem posaes-

sionem quartae capellae de Ettenhovcn magislrum Servatium de

Puteo a Breda, tamquam procuratorem et procuratorio nomine

D. M. Cornelii Muis de Delft, cum solemnitatibus adhiberi so-

litis, probis et discretis viris Uornelio Stat et Jacobo Simonis

et Ghysberto super his testibus ad hoe vocatis specialiter et ro-

gatis. Ciuod attestator manu mea ipsa et signo meo consueto.

Ita attestor [sign.] Joh. Verheyen.

N“. XI. 1557. 5 Julij.

Wy Burgemeesteren en Begierders der stat van Delft beken-

nen tuitten desen, dat wy, by advys en guetduneken van de

Vroetscbappe der voorsz. Stat, overcomen en geaccordcert zyn

met Mr. (Jornelis Muzius, Priester en Pater van Sinte Aechten

convente, uyteu name van ’t zelfde convent, als dat die voorsz.